

**KP Invest II ApS**  
**Prins Knuds Vej 29, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport**

**2025**

---

**CVR-nr. 43 38 25 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2026.

---

**Kristian Pers**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
	<b>Påtegninger</b>
1	Ledespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	<b>Ledelsesberetning</b>
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KP Invest II ApS  
Prins Knuds Vej 29  
8240 Risskov

CVR-nr.: 43 38 25 51  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristian Pers, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

**Modervirksomhed**

Pers Aqua System ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive hesteopdræt, køb og salg af heste samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.206.417 kr. mod -672.283 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -940.977 kr. mod -524.449 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ejer og dennes selskaber har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til tilgodehavender i selskabet på t.kr. 2.910.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.206.417</b>	<b>-672.283</b>
Andre finansielle indtægter	<u>32</u>	<u>38</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.206.385</b>	<b>-672.245</b>
Skat af årets resultat	<u>265.408</u>	<u>147.796</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-940.977</u></b>	<b><u>-524.449</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-940.977</u>	<u>-524.449</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-940.977</u></b>	<b><u>-524.449</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>439.701</u>	<u>1.375.649</u>
Varebeholdninger i alt	<u>439.701</u>	<u>1.375.649</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	265.408	147.796
Andre tilgodehavender	421.505	339.630
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>16.092</u>
Tilgodehavender i alt	<u>686.913</u>	<u>503.518</u>
Likvide beholdninger	<u>42.759</u>	<u>84.384</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.169.373</u></b>	<b><u>1.963.551</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.169.373</u></b>	<b><u>1.963.551</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-1.810.664</u>	<u>-869.687</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.770.664</u></b>	<b><u>-829.687</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.246	102.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.906.290	2.686.086
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	800	800
Anden gæld	<u>3.701</u>	<u>3.702</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.940.037</u>	<u>2.793.238</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.940.037</u></b>	<b><u>2.793.238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.169.373</u></b>	<b><u>1.963.551</u></b>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Medarbejderforhold
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-345.238	-305.238
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-524.449</u>	<u>-524.449</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-869.687	-829.687
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-940.977</u>	<u>-940.977</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-1.810.664</u></b>	<b><u>-1.770.664</u></b>

---

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ejer og dennes selskaber har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til tilgodehavender i selskabet på t.kr. 2.910.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
--	-------------	-------------

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pers Aqua System ApS, CVR-nr. 37349313, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
